
PORTARIA Nº 106 de 01 de agosto de 2014. 
 
 

EXONERA A PEDIDO SERVIDOR QUE MENCIONA. 
 
 

O Prefeito de Ibicaré - SC: 
 
 

No uso de suas atribuições, nos termos da CLT-

Consolidação das Leis do Trabalho, 

 

 

RESOLVE:  

 

 
Art. 1º. EXONERAR A PEDIDO, LINDAMIR RINALDI ocupante do emprego público de Agente 

Comunitário de Saúde na execução do Programa Saúde da Família – PSF.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 01 de agosto de 2014. 
 

 
 
 

ARI FERRARI 
Prefeito  

 

 

 

 

 


